

حادثه‌ها

جذب ۳۰ هزار دنبال‌کننده

با تصاویر خصوصی دیگران

• **ایرنا:** رئیس پلیس فتای پایتخت از کشف یک پرونده ایجاد مزاحمت خبر داد و گفت: مجرمی که در مدت کوتاهی با انتشار تصاویر خصوصی افراد بیش از ۳۰ هزار دنبال‌کننده جذب کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ داود معظمی‌گودرزی در تشریح این پرونده افزود: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و ارائه شکایتی مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی و مزاحمت برای وی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، پرونده اولیه تشکیل شد و موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: با توجه به اظهارات شاکي و بررسی‌های اولیه و اقدامات تخصصی صورت‌گرفته توسط کارشناسان این پلیس مشخص شد متهم با ایجاد یک صفحه کاربری در اینستاگرام اقدام به انتشار تصاویر خصوصی شاکي با هدف مزاحمت و انجام اعمال غیراخلاقی کرده است.این مقام انتظامی گفت: در ادامه مشخص شد مجرم در مدت کوتاهی با انتشار تصاویر خصوصی افراد بیش از ۳۰ هزار دنبال‌کننده جذب کرده است که با توجه به اهمیت موضوع کارشناسان پلیس فتا با پیگیری‌های ساینری، اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی، منتشرکننده تصاویر دختر جوان را که ساکن یکی از استان‌های غربی کشور بود، شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی و اخذ مجوزهای لازم با همکاری مأموران استان مربوطه متهم را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.
وی افزود: این مجرم اینترنتی که مرد جوانی بود، با مشاهده ادله و مستندات مربوطه اتهام وارده را پذیرفت و ضمن اعتراف به جرم ارتكابی، انگیزه خود را جذب مخاطب و افزایش تعداد بازدیدکنندگان عنوان و اظهار کرد قصد داشتیم با این کار با سرعت بالایی تعداد فالوئرهای خود را افزایش دهیم و از این اقدام پشیمان هستم.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: کاربران فضای مجازی باید مطلع باشند که هر عملی از قبیل توهین، تهدید، انتشار غیرمجاز تصاویر و… در این فضا جرم بوده و طبق قانون با مجرمان برخورد می‌شود.

دستگیری سارقان مسلح ۱۰کیلو طلا

• اعضای باند سفنره‌های که اقدام به سرقت مسلحانه ۱۰ کیلو طلا به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ محمدرضا هاشمی‌فر، جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: در پی شکایت یکی از حاملن طلای کیفی مبنی بر اینکه در جاده یاسوج به سمیرم توسط سارقان مسلح مورد حمله قرار گرفته و کیف حاوی طلاجات وی به سرقت رفته است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان سمیرم قرار گرفت.وی اظهار کرد: در این رابطه تحقیقات علمی و تخصصی گسترده‌ای انجام شد که نهایت اعضای یک باند سفنره سارقان مسلح در یکی از استان‌های هم‌جوار شناسایی و دستگیر شدند.
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان ادامه داد: سارقان با شگردهای مختلف و با شناسایی حاملان طلا در جاده‌ها، فرصتی مناسب اقدام به زورگیری و سرقت مسلحانه طلا می‌کردند.
سرهنگ هاشمی‌فر گفت: با شناسایی سارقان توسط مال‌باختگان و تکمیل‌شن پرونده، این افراد برای رسیدگی قانونی به جرائم خود به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

جدول ۳۲۴۶ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- حل مشکل می‌کند- جلال و شکوه- عریان ۲- عمیق- پزشک و جامعه‌شناس فرانسوی و صاحب کتاب تاریخ تمدن اسلام و غرب ۳- هر بخش از مسابقه بسکتبال- خانه بزرگ- آسمان ۴- دومین دورقمی- فخرفروشی- پایتخت اکوادور ۵- وسیله‌ای برای حمل مصالح ساختمانی- سلام- بندری در اوکراین ۶- حرف نگفتنی- بیش از حد معمول- لوس ۷- شهرستانی در آذربایجان شرقی- سفر- جوی خون ۸- گازی مرکب از سه اتم اکسیژن- حرکتی در زمیناسستیک- امر به امدن ۹- مکان- دستمال- اقامتگاه ۱۰- امید که به نیکی یاد شود- پرهیزکاری- چوب در گویش عرب ۱۱- بنایی مشهور در پاریس به یاد پیروزی‌های ناپلئون- سخت و شدید- کاهل ۱۲- اکنون- پشت سر هم- صوت شگفتی ۱۳- پختن- گاو یالدار نبت- حروف ادغام ۱۴- کشور آفریقایی در همسایگی ساحل عاج- نیروگاه شمال ۱۵- قومی ایرانی- شگفته‌شده- شاه ساسانی

عمودی:

۱- کج- نکاح- محل نگهداری چوپاریان ۲- اصول و مبانی- استواری در اندیشه و اراده- موطلایی ۳- ترمیم پارگی پارچه- محله- قسمت‌های پایانی ۴- اقامت موقت در سفر- فالگیر- قابلیت ارتجاعی دارد ۵- عجیب- قسمتی از پا- غیرمذهبی-۶- پیشوایان طریقت- سراینده منظومه افسانه- فناوری نوین و در حال توسعه ۷- شیران- عزاداری- از الفبای فارسی ۸- نوعی بالابوش- مجموعه داستانی نوشته صادق چوبک- نت چهارم ۹- صدای کلفت-

شرق: مردی که به خاطر تصمیم همسرش برای جدایی، او را به قتل رسانده است، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می‌رود.
به گزارش خبرنگار ما، این مرد یک سال قبل با مراجعه به کلانتری اعتراف کرد همسرش را کشته است. او به مأموران گفت: آن‌قدر از دست همسرم عصبانی شدم که سرش را در آب فرو بردم و او را خفه کردم.
مأموران با توجه به این اعتراف به خانه مرد جوان رفتند و جسد همسر او به نام لاله را پیدا کردند. دور گردن مقتول شالی صورتی‌رنگ پیچیده شده و سرش داخل یک ظرف آب بود. وضعیت جسد نشان می‌داد او دچار خفگی شده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در این زمینه آغاز شد. متهم به نام نیما به مأموران گفت: من سال‌ها بود که با لاله ازدواج کرده بودم و زندگی خوبی با هم داشتیم. البته من بیمار بودم و به خاطر بیماری عصبی‌ای که داشتم چند بار در بیمارستان بستری شدم. ما تازه خانه خریده بودیم و هنوز خانه کابینت نداشت، یک نفر را آوردم که برای خانه کابینت درست کند. بعد از اینکه کابینت‌ها نصب شد، من متوجه شدم همسرم با فردی رابطه دارد. به او گفتمم چرا به من خیانت می‌کنی. اول زیر بار نرفت و من را متهم به شکاک‌بودن کرد اما من اطمینان داشتم او با کسی رابطه دارد؛ چون تلفنش همیشه اشغال بود. هر بار که زنگ می‌زدم می‌گفت با مادر یا خواهرش صحبت می‌کند، درحالی‌که من ماجرا را از باجناقم پیگیر شدم و فهمیدم که این‌طور نیست. باجناقم هم در جریان بود که ما چه مشکلی داریم، اما نتوانست مشکل را حل کند.

متهم در ادامه گفت: روز حادثه سرزده به خانه رفتم. همسرم دستپاچه شد. او تلفن همراهش را برداشت و همه پیام‌هایش را پاک کرد. وقتی از او پرسیدم چه کسی پیام داده بود که هول کردی دوباره انکار کرد. تلفنش مدام زنگ می‌زد و همسرم ریجکت می‌کرد. فهمیدم اتفاقی افتاده است. گوشی را به‌زور از او گرفتم و گفتم باید به من بگوید که چه اتفاقی افتاده است. او هیچ چیز نگفت. من به همسرم گفتم لیاقت ما این نیست که با خیانت زندگی

شرق: سه عضو یک باند که با وعده فروش اقساطی خودرو از ۵۰ نفر کلاهبرداری کرده‌اند، دستگیر شدند.
در همین حال یک کلاهبردار دیگر که خودش را تاجر معرفی کرده و طمع‌اش را فریب داده بود، به دام افتاد.
به گزارش خبرنگار ما اواخر مردادماه تعدادی از خریداران خودرو به پلیس آگاهی تهران مراجعه و اظهار کردند مدیرعامل دفتر نمایندگی یکی از شرکت‌های خودروسازی با انتشار آگهی در سایت‌ها و فضای مجازی به بهانه فروش ویژه خودرو با شرایط استثنائی مبالغی از آنان کلاهبرداری کرده است.

تیمی از کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پایگاه هشتم پلیس آگاهی با دریافت این پرونده‌ها بررسی موضوع را برعهده گرفتند و موفق شدند در تحقیقات پلیسی، سه متهم اصلی را شناسایی کنند.

کارآگاهان در کام بعدی از تحقیقات پلیسی، موفق شدند مخفیگاه متهمان را شناسایی و با هماهنگی‌های پلیسی هر سه متهم را در عملیاتی هم‌زمان و منسجم به‌همین‌دلیل کارآگاهان به زن جوان مظنون شدند و او را بازداشت کردند. از

حوادث

همسرکشی به دلیل تصمیم زن برای جدایی



کنیم. به همین دلیل هم تلفن کسی را که به همسرم زنگ می‌زد برداشتم و خودم به آن فرد تلفن کردم. متوجه شدم شخصی که با همسر در ارتباط است همان مرد کابینت‌فروش است.

متهم ادامه داد: به همسرم گفتم اگر من را دوست ندارد طلاق بگیرد. یک‌دفعه او حرف‌هایی زد که شوکه شدم. همسر در چشمان من نگاه کرد و گفت مدت‌هاست دیگر من را دوست ندارد و فقط تحملم می‌کند. او با ناراحتی تمام گفت مدت‌هاست تصمیم گرفته از من جدا شود اما جرئت بیانش را نداشته است و حالا می‌خواهد جدا شود و هر شرطی که من بگذارم قبول می‌کند. خیلی ناراحت شدم، به همسر گفتم اگر من را دوست نداشت باید همان اول می‌گفت و نباید به من خیانت می‌کرد. آن‌قدر از این موضوع ناراحت شدم که نتوانستم حرف‌هایش را هضم کنم. او می‌گفت چون من بیمار هستم، نمی‌تواند همیشه از یک مریض نگهداری کند و همیشه سختی زیادی به خاطر زندگی با من می‌کشد و به همین دلیل هم خیانت کرده است. حرف‌هایش مثل آوار روی سرم خراب شد. نمی‌دانم چه شد که کنترل خودم را از دست دادم. شالی را که سر همسرم بود، دور گردنش پیچیدم و بعد هم سرش را داخل سطل آبی که آنجا بود فرو کردم و نگه داشتم. با اینکه او

کلاهبرداری بزرگ از خریداران خودرو

دستگیر و برای بررسی‌های تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل کنند. متهمان در بازجویی‌های پلیسی به جرائم خود اعتراف کردند. سرکرده متهمان به نام یاشار اقرار کرد: با کمک همدستانم ابتدا دفتری در یکی از محله‌های مرکزی تهران اجاره کردیم و با تبلیغات گسترده و وعده فروش اقساطی و لیزینگ خودرو با شرایط استثنائی افرادی از شهرهای مختلف از قبیل تهران، بندرعباس، کرمانشاه، خرم‌آباد، سمنان، تبریز، ساری و… به دفتر ما مراجعه کردند و با پرداخت بخشی از مبلغ قرارداد در صف انتظار تحویل خودرو قرار گرفتند. پس از اینکه پول‌های متقاضیان به حد درخور توجه نیم‌میلیارد ریال رسید دفتر را تخلیه کردیم و متواری شدیم. تحقیقات پلیسی برای شناسایی سایر جرائم احتمالی متهمان انجام شد و کارآگاهان موفق شدند مال‌باختگان را در سایر استان‌ها شناسایی کنند.

سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه تاکنون ۵۰ نفر

دست‌وپا می‌زد و تقلا می‌کرد که خودش را نجات دهد، اما من جلویش را گرفتم و آن‌قدر او را نگه داشتم تا سیاه شد.
این مرد توضیح داد: در یک لحظه وقتی به خودم آمدم سعی کردم زخم را احیا کنم. هرچه سینه‌اش را فشار دادم و قلبش را ماساژ دادم فایده‌ای نداشت و او فوت شد. بلافاصله از کارم پشیمان شدم. لاله می‌گفت من را دوست ندارد. آن‌قدر سرد و آرام این حرف را زد که من عصبانی شدم اما خودم لاله را خیلی دوست داشتم. چند بار با او صحبت کردم و گفتم می‌دانم ممکن است یک لحظه دلش لرزیده باشد اما من او را می‌بخشم و دیگر به این رفتارش ادامه ندهد، اما لاله دیگر نمی‌خواست با من حرف بزند و گفت تصمیم دارد خانه را ترک کند. تصور خانه بدون لاله برایم غیرممکن بود.

با توجه به اینکه متهم ادعا کرده بود دچار بیماری روانی است، سلامت روان او مورد بررسی قرار گرفت و از پزشکی که او را تحت نظر داشت نیز تحقیقاتی به عمل آمد. هرچند مشکل روحی و روانی او مورد تأیید قرار گرفت، اما پزشکی قانونی اعلام کرد نیما مسئول اعمال خودش است و بیماری روانی او مانع کیفر او نیست.

به این ترتیب، متهم برای بازسازی صحنه جرم به محل حادثه برده شد. او یک بار دیگر آنچه را اتفاق افتاده بود، توضیح داد و گفت: من از کاری که کردم خیلی پشیمان هستم. من و همسرم همدیگر را بسیار دوست داشتیم و زندگی خوبی با هم داشتیم. حتی حاضر شدم از خیانت او بگذرم اما همسرم از کارش پشیمان نبود و به من گفت حاضر نیست به این زندگی ادامه دهد. متهم گفت: همین حالا هم دنیا برای من تمام شده است. دوست ندارم دیگر زندگی کنم و مرگ برای من راحت‌تر از این زندگی است. هر مجازاتی که اولیای‌دم برایم در نظر بگیرند حاضرم قبول کنم. کاش به جای همسرم خودم را می‌کشتم تا از یاد خیانتی که به من شده بود، بیرون بیایم و به این زندگی پایان دهم.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

با اینکه مجرم با زیرکی تمام از طریق حساب بانکی یک شاگرد کفاشی در یکی از استان‌های غربی کشور، مبلغ را به صورت نقدی دریافت کرده بود تا پلیس شاگرد کارگاه کفاشی را متهم ردیف اول پرونده بداند، سرانجام در پای کلاهبردار در فضای مجازی شناسایی و او با هماهنگی قضائی در مخفیگاهش در یکی از شهرهای حاشیه‌ای تهران دستگیر شد.

سرهنگ داود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات درباره این پرونده گفت: متهم پس از انتقال به پلیس فتا به جرم ارتكابی خود اعتراف و اظهار کرد با این روش از افراد زیادی سرقت کرده است و اکنون بررسی‌های پلیسی برای کشف سایر جرائم در دستور کار قرار دارد. این مقام انتظامی به کاربران فضای مجازی توصیه کرد: در صورت دریافت با ارائه خدمات در فضای مجازی حتما از هویت و موقعیت اجتماعی طرف دیگر معامله مطلع شوید و اطمینان کامل پیدا کنید و از پرداخت مبلغ بیعانه خودداری کنید.

اعتراف زن روانی به کشتن کودک ۲ماهه

سویی پزشکی قانونی اعلام کرد نوزاد دوماهه به دلیل واردشدن ضربه سخت به سرش جان باخته است.

بازجویی از مادر مقتول ادامه یافت. او این‌بار ادعا کرد سارقان با تخریب دیوار وارد خانه‌اش شده و دست به جنایت زده‌اند اما این ادعا نیز کاملاً بی‌اساس بود و تحقیقات از مظنون ادامه یافت تا اینکه او بالاخره به کشتن فرزندش اقرار کرد و گفت: از وقتی دخترم به دنیا آمد همه‌چیز به هم ریخت و وضع من خیلی خراب شد. فکر می‌کردم دخترم باعث این بدبختی‌هاست تا اینکه بالاخره روز حادثه او شروع به گریه کرد. هر کاری کردم آرام نمی‌شد. خیلی عصبی شده بودم. دیگر نمی‌توانستم این اوضاع را تحمل کنم. تلاش کردم دخترم را ساکت کنم اما وقتی نتوانستم، در نهایت کنترل خودم را از

دست دادم و او را درحالی‌که در آغوشم بود، به زمین کوبیدم که باعث مرگش شد. بعد هم بالای سرش نشستم تا اینکه مأموران سر رسیدند.

این زن در حالی به قتل اعتراف کرد که وضعیت ظاهری او نشان می‌داد مشکل روانی دارد. او وقتی تحت بازجویی‌های بیشتر قرار گرفت ادعا کرد مقتول فرزند شیطان بود. این در حالی است که پدر نوزاد نیز به مأموران گفت همسرش از بیماری اعصاب و روان رنج می‌برد. او گفت: زخم دچار افسردگی زایمان شده بود و بعد از آن حال خوبی نداشت و مرتب می‌گفت جن‌ها به او گفته‌اند من و بچه‌مان را بکشد.

بنا به این گزارش زن جوان درحال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد. سلامت روان این متهم نیز باید بررسی شود.

سودوکو سخت ۲۸۲۲

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۸۲۲

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی یک عدد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

سال هجدهم • شماره ۳۸۸۳ • روزنامه شوق

رخداد

انهدام باند سارقان مأمورنما

• اعضای باند سارقان مأمورنما که تحت تعقیب استان‌های تهران و قزوین بودند با تلاش مأموران پلیس آگاهی البرز دستگیر شدند و به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت به شیوه اخاذی تحت عنوان مأمور از سوی سرنشینان خودروهای مختلف از جمله زانتیا، سمند و پژو ۴۰۵ در سطح شهرستان کرج، بررسی موضوع در دستور کار تیم ویژه‌ای از کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی گفت: در تحقیقات اولیه کارآگاهان محرز شد که سارقان پس از متوقف‌کردن خودروهای مال‌باختگان، خود را مأمور پلیس مبارزه با مواد مخدر، معرفی کرده و به بهانه خرید و فروش مواد پس از بازرسی بدنی، کارت شناسایی و عابربانک و رمز افراد را گرفته و بلافاصله متواری می‌شدند. سردار عباسعلی محمدیان افزود: سارقان بلافاصله موجودی کارت‌های بانکی مال‌باختگان را خالی کرده و مبالغ را صرف خرید کالا و طلا می‌کردند.

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: کارآگاهان با انجام تحقیقات شبانه‌روزی در نهایت هشت نفر از اعضای باند سارقان مأمورنما را که دارای سابقه سرقت در استان‌های مختلف بوده و تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی استان‌های تهران و قزوین بودند، در چند عملیات جداگانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد زیادی کارت بانکی و مقادیری طلا کشف کردند.

وی اظهار کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی استان البرز در ابتدا منکر هرگونه جرمی شدند اما در مواجهه با اسناد و مدارک موجود به جرم خود اعتراف و اذعان کردند که با استفاده از خودروهای سواری مختلف جلوی خودروهای عبوری را گرفته و در پوشش مأمور پلیس مبارزه با مواد مخدر به بهانه فروش مواد مخدر، کارت بانکی و مدارک شناسایی مال‌باختگان را دریافت کرده و به سرعت از محل متواری می‌شدند. سردار محمدیان با بیان اینکه متهمان به ۵۰ فقره سرقت در استان‌های البرز، قزوین و تهران اعتراف کردند که ۳۰ فقره از این سرقت‌ها در پوشش مأمور بوده، از شهروندان خواست چنانچه با این شیوه یا از سوی این افراد مورد سرقت قرار گرفته‌اند برای اعلام شکایت و تشکیل پرونده به پلیس آگاهی استان البرز واقع در میدان طالقانی ابتدای بلوار تعاون مراجعه کنند.

وی با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است، اظهار کرد: تاکنون ۱۵ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر آنها ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان البرز در پایان با بیان اینکه سرقت در پوشش مأمور یکی از شگردهای سارقان است که در این‌روش مجرمان با سوءاستفاده از لباس نیروهای نظامی و انتظامی یا در پوشش نهادهای خدمات‌رسان از جمله مأموران آب، برق، گاز شهرداری، مأمور اداره پست و سایر سازمان‌ها اقدام به اعمال مجرمانه از جمله سرقت می‌کنند، از شهروندان خواست درخواست کارت شناسایی و احکام قضائی نسبت به احراز هویت این افراد اطمینان حاصل کرده و چنانچه این افراد ممانعت کرده یا به رفتار آنها مشکوک شدند، با حفظ آرامش و خونسردی، مراتب را در اسرع وقت با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

۲					
	۶	۱		۳	۷
۸	۴	۷		۱	
۶			۱	۹	۳
		۹	۲		۷
	۷		۴	۶	۵
		۹		۲	۶
۸			۱		۴
					۱

۴	۷		۵		۶
۵		۳		۹	۷
	۲		۴	۹	
	۶		۸	۲	۹
		۵			۳
	۳	۹	۶		
			۴		۶
		۳		۳	
۶		۲	۷		۱
					۴

۳	۲	۱	۷	۴	۵	۸	۹				
۷	۶	۸	۲	۹	۵	۴	۱	۳			
		۸	۳	۱	۶	۷	۲	۵	۴		
۶	۱	۳	۹	۵	۲	۷	۴	۸			
۸	۹	۷	۶	۱	۳	۲	۵				
۲	۴	۵	۶	۸	۷	۳	۹	۱			
۱	۷	۴	۵	۲	۸	۹	۳	۶			
۵	۳	۲	۱	۷	۹	۸	۴	۶			
۹	۸	۶	۳	۶	۱	۴	۵	۷			
۷	۱	۴	۸	۹	۳	۵	۲	۶			
۹	۳	۷	۵	۱	۶	۸	۷	۴			
۸	۶	۵	۲	۴	۷	۱	۳	۹			
۶	۸	۳	۱	۲	۴	۷	۹	۵			
۱	۲	۷	۳	۵	۹	۶	۴	۸			
۵	۴	۹	۶	۸	۳	۱	۲				
۲	۷	۶	۳	۵	۹	۱					
۳	۵	۱	۹	۸	۲	۴	۶	۷			
۴	۹	۸	۶	۷	۱	۲	۵	۳			

جدول ۳۸۲۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۵	۱	۳	۲	۴	۶	۸	۷	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۵	۳	۲	۴	۶	۸	۷	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۱	۳	۲	۴	۶	۸	۷	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۳	۲	۱	۳	۲	۴	۶	۸	۷	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۴	۳	۲	۱	۳	۲	۴	۶	۸	۷	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۴
۵	۴	۳	۲	۱	۳	۲	۴	۶	۸	۷	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۲	۴	۶	۸	۷	۹	۱۰	۱۱
۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۲	۴	۶	۸	۷	۹	۱۰
۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۲	۴	۶	۸	۷	۹
۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۲	۴	۶	۸	۷
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۲	۴	۶	۸
۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۲	۴	۶
۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۲	۴
۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۲
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱